i funt st: rs: 7 k: 29 rs. 7 k. 27 ł/2.
Paryż W eksel2 m. za 300 fr: rs: 87 k. i 5 rs, — k. — .
Wiedeń Wek: 2 m. za 150 w. a: rs. — k: — rs. 1 0 4 1/ , k.—

W D rukarni K urjera W arszawskiego.—Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

DODATEK.

DODATEK d o SUMERA WAKSZAWSKIEGO Nr 242
Poniedziałek. — Dnia 21 Października (2 Listopada). — Rok 1868.

Wiadomości Literackie.
- FrzyJ»«»e* Dzieci, N e r 44, w yszed ł z d ru k u i

z a w ie ra • G rz e c h o tn ik o k ro p n y (z ry c in ą ); K a ro l M a rte l (z ry
ciną); M a rc in e k , p o w ias tk a , p rzez T eofilę (dokom );
dania h is to ry c z n e (z rę k o p ism u P ro fe sso ra J - D .

2 ) Konserwę szyb w oknach i drzwiach, tak w gm achu
Szp ita la D zieciątka Jezus, ja k i w budynkach do niego n a
leżących, z wyłączeniem ty lko kam ienicy, przy ulicy Jasne j
położonej;

3. Konserwę Naczyń bednarskich w łasnością Szpitala bę
dących; *

a to trzech powyższych K onserw przez ro k jeden, czyli
od dnia 1 (13) Stycznia 1869 r., do dnia 1 (13) Stycznia
1870 r.;

oraz
4 ) na Konserw ę Dachów dachów ką krytych, tak w gm a

chu Szpitala D ziecią tka Jezus, jak i w zabudow aniach do
niego należących, z wyłączeniem tylko kam ienicy, przy ulicy
Jasne j położonej, a to przez czas, od dnia 19 (31) G rudnia
1868 r., do dnia 1 (13) Stycznia 1872 r.;

tudzież
5) na dostaw ę D ruków dla rzeczonego Szpitala, przez ro k

jeden , czyli od dnia l (13) Stycznia 1869 r., do dnia 1(13)
Stycznia 1870 r., za ustąpieniem najwyższego procen tu od
cen na takim druku oznaczonych.

Ceny na p raetium oznaczone, tudzież wysokość wadjum
po każdej po szczegółowo en trep ryzy oznaczone, obejm ują
w arunki licytacyjne, k tó re każdodziennie, z wyjątkiem świąt,
w godzinach biurowych, w Kancellarji Szpitalnej przejrzane
być mogą.